加 急 便函〔2022〕1034号

转发广东省工业和信息化厅关于开展

2022 年百项团体标准应用示范

项目申报工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门:

现将《广东省工业和信息化厅关于开展 2022年百项团体标

准应用示范项目申报工作的通知》转发给你们。请结合本地区、

本行业实际情况，根据申报范围和条件，组织开展团体标准应用

示范项目申报和推荐工作，于 7月 12日前将申报材料电子版和

纸质版（一式四份）报我局（技术改造与创新科）。

附件：广东省工业和信息化厅关于开展 2022年百项团体标

准应用示范项目申报工作的通知

江门市工业和信息化局

2022年 7月 4日

江门市工业和信息化局

— 2 —

（联系人：尹晓欣，电话：0750-3279842）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2022年 7月 4日印发抄送：